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Kryształ górski z kamieniami na czakry (wisior
w oprawie)

Cena 79.00 zł

Dostępność niedostępny online - sprawdź w sklepie
stacjonarnym

Numer katalogowy wis-czakry01

Producent inny

Opis produktu
Wisior z kryształu górskiego oszlifowanego w kształt spłaszczonego obelisku.

Działa oczyszczająco i energetyzująco na wszystkie czakry. Działa na wszystkich poziomach. Kamień dobry dla każdego!

Kamień przypisany do siódmej czakry - czakry korony.

Cechą wspólną wszystkich kryształów jest to, że potrafią odpędzać niskie wibracje i niekorzystne oddziaływania. Są swoistą
tarczą dla tego, który je nosi i używa.Kryształ górski działa na wszystkich poziomach energetycznych, jest wręcz uważany za
klucz do otwierania naszych centrów energetycznych. Przeznaczony jest jednak szczególne do pracy z czakrą korony,
ponieważ ma dar łączenia nas z naszą Wyższą Jaźnią dodając nam energii.

Pamiętaj o regularnym oczyszczaniu swoich kryształów w strumieniu chłodnej wody lub dymie kadzidła. Są one naturalnymi
odpromiennikami i potrzebują częstszego oczyszczania z nagromadzonych energii. 

Dodatkowo jego działanie wzmacnia siedem kamieni odpowiadającym kolorom czakr. Są to:

dla czakry korony: ametyst - może obudzić zdolności parapsychiczne, wspomaga pracę umysłu, ułatwia
koncentrację i uczenie się.
dla czakry trzeciego oka: celestyn - wnosi inspirację w każdą czynność w jaką człowiek jest zaangażowany,
polepsza dostęp do inspiracji i intuicji, a także myślenia abstrakcyjnego.
dla czakry gardła: kamień księżycowy - rozwija wrażliwość i intuicję, pomaga w rozwiązywaniu trudnych
problemów.
dla czakry serca: oliwin -  przyciąga bogactwo, daje właścicielowi moc przekonywania do swoich racji.
dla czakry splotu słonecznego: cytryn - zwiększa pewność siebie, sprawia, że czujemy się odprężeni i spokojni,
zapobiega przedostawaniu się złych wpływów z otoczenia.  
dla czakry sakralnej: karneol - sprzyja koncentracji, "zakotwicza" energie, wzmacnia witalność, zwiększa twórczy
potencjał.
dla czakry podstawy: granat - to kamień sukcesu i siły, jest motorem wszelkich działań gwarantując zwycięstwo.

To piękna ozdoba, dzięki której możesz odczuć wspaniałą moc kamieni.

Uwaga: Wisior wykonany jest z naturalnego kamienia i jak każdy kamień posiadać może w swojej strukturze
charakterystyczne dla siebie rysy, załamania czy zmętnienia. Dopóki nie jest rozbity, jego właściwości są zachowane.

Oprawa wisiora wykonana jest z metalu w srebrnym kolorze.

długość: ok. 50 mm
szerokość: ok. 15 - 20 mm
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